СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

очередной  30-ой сессии пятого созыва

с. Толмачево

27 апреля 2018  г.                                                                                         № 145

Об установлении мемориальной доски в честь памяти заслуженного учителя

РФ, почетного жителя села Толмачево Ощепковой В.В.

Совет депутатов решил:

1. Установить  мемориальную мраморную доску в честь памяти

заслуженного учителя РФ, почетного жителя села Толмачево

Ощепковой В.В.  на здании МКОУ №61., с.Толмачево, ул.

Советская, 52.

2. Опубликовать решение в газете Новосибирского района

«Приобская правда».

Председатель Совета депутатов

Толмачевского сельсовета

 Глава  администрации

Толмачевского сельсовета

                       С.Г. Колечкин  Н.Н. Захаров